unidades 8,50 R$ 807,50Tesoura uso geral lâmina aço inox 7
polegadas c cabo em polipropilcno.
Tam.19,5x76x14 cm

BRW 95

134 unidades 8,90 R$ 890.00

Tinta Guache 250ml KOALA 100

139 2,40 R$metros

28.800,00TNT fino 1,40 de largura SUL BRASILü. 12000n
R$■I

213.597,98

VALOR TOTAL: R$ 213.597,98 (duzentos e treze mil, quinhentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos).

:m
Riachão-Maranhão, 13 de fevereiro de 2025.

Inaae de Sossa Cerddso
Proprietário

R G n* i 14211399-7 SSP^Au
561-34